et auctorilate aposiolica confirmamus.Nulli ergo
omninoliominiiinIiceathanc paginam noslra con-
firmationis infringere vel ei ausu lemerario con-
Iraire. Si quis autemhoc, etc, usque inctirsurum.

DaiumLaleraui, vni Idus Aprilis, anno teriio de-

cimo.

XLVI.

CAPITULOTULLENSI.

Supereodem.

(Laterani.)

Olimdilectus filiusMorellusclericusde prabenda
Tullensi canoniceinvestilutus, clc. ut in alia usque
coram quibusvos citati per quemdamclericum ad
nostram fecistisaudieniiamappeliari, cujus appel-
lalionem, elc, usque ipsius prahendse dictum 'M.

clericum induxerunt, coniradiclores, etc, usque
Post haecautem eidemclerico, et F. archidiacono
Ecclesiseveslraeprocuralorivestro, etc, in eumdem

fere modumut in alia usque frivolam reputsnies
senlenliamejusdemsubdiaconiauctoritate aposlo-
Jica duximus approhandam. Unde diieciis fdiis

Christianitatiset capellaeducis decaois et magistro
G. canonicoDivionensinostris dedimus liiieris in
mandaiis quaienusdictumF. ad soluiionem pecu-
niseprsetaxalaeper censuram ecclesiaslicamappei-
laiione remota compellant,et ssepediclumMorellum
inducant in corporalempossessionemprafaise pra-
bendae,ac tuerj procurenl induclum, stallum in -

choroet locumin capiluio assignanreseidem; con-

tradictores,si qui fuerint, vel rebelles per eamdem
censuramsubialo-cujuslibeicoiHradiclioiiisei appel-
laiionisobstaculo compescendo. Quocirca discre-
lioni veslrseper aposrolicascripta mandamus qua-
tenus dictis exsecuroribussuper hoc vos nullalenus

opponalis,sed mandatutneorumrecipiaiishuniilitcr

el servetis,permittenleseumdemMorellumpacifica

ipsiusprabendaepossessionegaudere.
DalumLalerani,etc, ul in aliaper totum.

Scriplumesl ipsis exsecutoribus.sttperhocfere in

eumdemmodumut in alia usquecompescendo.Quod
si non omnes, etc, duo veslrum ea, elc

DalumLaterani, elc, ut inalia per tolum.

PATROL,GGXVI.

A XLVII.
NEOPATRENSIARCHIEPlSCOPO,ETEPISCOPOCITHONIENSI,

ETAVELENSIELECTO.

Confirnialursenlentiaquwdam.
(Laierarii,vi Itlus Aprilis.)

Venerahilisfraternosier Cermopilensis[Tliermo-
pylensiS]episcopusnobishumilitersuppIicavituCdiffi-
nitivamsentenliamquam pro ipsoj'udicesdeiegalia
nobisadversus abbalem et monachos monaslerii
de Chamenunsuperfundoejusdemmonasteriiquem
idem episcopusad suam proponebatecclesiariipcr-
linere raiionabiliterprotulerunt,aposlolicodignare-
mur munimine rOborare.Quocirca discretioni ve-
strseper aposlolicascripia mandamusquaienussen-
lenliamipsani, sicut est justa, faciatisper censuram

B ecclesiaslicamappellationeremoia firmiler ohser-
vari. Quodsi non omnes,elc, duo vestrum ea.etc